
P R O T O K Ó Ł  Nr 9/21 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska w dniu 19 listopada 2021 r. o godzinie 1300. 

  

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu. Nieobecna radna Daria Frączak. 

 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Sekretarz Białej Rawskiej – Teresa Berdyga 

4. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Andrzej Luboiński 

5. Reprezentant Firmy Central European Circular Economy Center sp. z o.o. – Robert 

Szkudlarek 

6. Reprezentant Firmy Central European Circular Economy Center sp. z o.o. – Jan 

Bocian 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i 

Rozwoju Gospodarczego – Dariusz Rudnicki, który przewodniczył posiedzeniu i stwierdził 

quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi 

do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 13 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Omówienie tematu rekultywacji żwirowni w Woli-Chojnacie. 

4. Omówienie propozycji Krajowego Zasobu Mieszkaniowego utworzenia Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

W punkcie Omówienie tematu rekultywacji żwirowni w Woli-Chojnacie przekazano głos 

oddano Reprezentantom Firmy Central European Circular Economy Center sp. z o.o. – Panu 



2 

 

Robertowi Szkudlarkowi i Janowi Bocianowi. Poinformowali, że CENTRAL EUROPEAN 

CIRCULAR ECONOMY CENTRE SP Z O O to firma, której branża została w Polskiej 

Klasyfikacji Działalności (PKD) sklasyfikowana jako: Obróbka i usuwanie odpadów innych 

niż niebezpieczne. Powstała w 2020 roku. Następnie omówiono cele działania spółki i projekt 

planu rekultywacji żwirowni.  

 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji – 

14 osób. 

 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję na przedstawiony temat. 

 

 

Pkt. 4 

 

W punkcie Omówienie propozycji Krajowego Zasobu Mieszkaniowego utworzenia 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, na czym polega ta inicjatywa i 

jakie są skutki przystąpienia do tej spółki. Informacja na ten temat stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący zapytał czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję na temat przedstawionych informacji. 

 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za przedstawienie informacji.  

 

 

Pkt. 5 

 

Posiedzenie Komisji opuścił radny Mirosław Niewolski i radny Marek Beta. Liczba obecnych 

członków Komisji – 12 osób. 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił wniosek Starostwa Powiatowego w 

sprawie dofinansowania przebudowy przejść dla pieszych w Białej Rawskiej w wysokości 

100 000,00 zł. 

 

Przewodniczący posiedzenia przeprowadził głosowanie w sprawie udzielenia dofinansowania 

dla Powiatu Rawskiego na przebudowę przejść dla pieszych w Białej Rawskiej w wysokości 

100 000,00 zł. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za”  przy 2 głosach „wstrzymujących się” 

wyrazili opinię pozytywną w sprawie udzielenia w/w dofinansowania. 
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Pkt. 6 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godz. 1530. 

 

 

 
           Przewodniczący                             Przewodniczący              Przewodniczący 

            Komisji Budżetu            Komisji Rolnictwa      Komisji Edukacji 

 

                 Dariusz Rudnicki                Andrzej Włodarski                   Marek Dziubiński 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 

 

 


